Bala mastigável, textura suave, com recheio cremoso, 

diversos sabores: leite, café, chocolate, chocolate 

branco, pacote com no mínimo 500 gramas. 

6,90 828,00 

Valor Total 344.594,00 

2.2. O valor máximo total estimado desta licitação é de R$ 457.340,00 (quatrocentos e cinquenta e sete 

mil trezentos e quarenta reais), sendo: 

Lote 01 – Ampla Concorrência: R$ 84.559,50 (oitenta e quatro mil quinhentos e cinquenta e nove reais e 

cinquenta centavos) 

Lote 02 – Cota Reservada para ME EPP: R$ 28.186,50 (vinte e oito mil cento e oitenta e seis reais e 

cinquenta centavos) 

Lote 03 – Exclusivo Para Participação de ME e EPP: R$ 344.594,00 (trezentos e quarenta e quatro mil 

quinhentos e noventa e quatro reais) 

2.3. A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da 

mesma. 

3 – PRAZO DE ENTREGA: 

3.1. Os produtos objeto desta licitação deverão ser entregues (sem ônus de entrega), parceladamente,